Выписка из Протокола № 60/2017
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	01 ноября 2017 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
[bookmark: _GoBack]2. О перечислении средств компенсационного фонда возмещения вреда Ассоциации со специального банковского счета, открытого в ПАО «Промсвязьбанк», на специальный банковский счет, открытый в АО «АЛЬФА-БАНК».

РЕШИЛИ:
2.1. Перечислить средства компенсационного фонда возмещения вреда Ассоциации в размере                              84 060 907,30 рублей (Восемьдесят четыре миллиона шестьдесят тысяч девятьсот семь рублей, 30 коп.) со специального банковского счета, открытого в ПАО «Промсвязьбанк», на специальный банковский счет, открытый в АО «АЛЬФА-БАНК».

Председатель                              ________________/ Пышкин А.В. /

Секретарь                                         ________________/ Амбарцумян В.В. /

1

1